

صندل‌های مردانه

ایده‌آل برای روزهای گرم

راضیه خوئینی
روزنامه‌نگار

با نزدیک شدن به تابستان، صندل‌های باز جایگزین کفش‌های بسته می‌شود؛ چرا که پوشیدن آنها در گرما بسیار خوشایند است. این مدل کفش‌های تخت در اشکال و جنس‌های مختلف و بسیار متنوع به بازار عرضه می‌شود؛ جنس‌هایی مانند چرم، مش و پارچه‌های مشبک. این روزها طراحان پوشاک مردانه بیش از پیش روی این مدل‌ها تمرکز کرده‌اند. حالا این سؤال مطرح می‌شود که چگونه صندل‌های مردانه را به درستی بپوشیم. این کفش‌ها اغلب در عرصه مد نادیده گرفته می‌شوند، با وجود این میزان تقاضا برای آنها هر سال بیشتر می‌شود و این ثابت می‌کند که یک گزینه اصلی برای استایلی سبک و راحت به شمار می‌آیند.



چرم، انتخابی کلاسیک

نکته دوم رنگ مدنظر شماست؛ مثلاً رنگ مشکی یا قهوه‌ای امکان سازگاری با هر لباسی دارد و دست شما را برای ست کردن لباس‌های مختلف باز می‌گذارد. با این حال، برای داشتن ظاهری جسورتر، می‌توانید سراغ رنگ‌های روشن یا الگوهای خاص بروید. مدل‌های چرمی انتخابی سنتی، قوی و بادوام هستند که برای استفاده روزانه ایده‌آل به نظر می‌رسند. چه چرم مشکی یا مدل‌های پیچیده را ترجیح بدهید یا چرم قهوه‌ای معمولی، این جنس همیشه انتخابی هوشمندانه به شمار می‌آید.

چوب پنبه‌ای، سازگار با محیط زیست

صندل مردانه با زیره چوب پنبه‌ای یک انتخاب زیست محیطی به شمار می‌آید. چوب پنبه یکی دیگر از موادی است که هنگام انتخاب صندل مردانه باید به آن توجه کرد. این جنس بیشتر به عنوان زیره استفاده می‌شود و راحتی و سبکی استثنایی به ارمغان می‌آورد. علاوه بر این، چوب پنبه یک منبع تجزیه‌پذیر و انتخابی سازگار با محیط زیست محسوب می‌شود.

مخصوص پیاده‌روی

برای پیاده‌روی بهتر است هم به جنس و هم به مدل صندل دقت کنید؛ زیرا باید چسبندگی خوب و پشتیبانی پهنه از پا را تضمین کند و از مواد مقاوم و بادوام تهیه شود. برای علاقه‌مندان به فضای باز، صندل‌های پیاده‌روی گزینه‌ای است که نباید نادیده گرفته شود.

جنس مصنوعی؛ انتخابی مدرن

بسیاری از صندل‌های مردانه در حال حاضر با مواد مصنوعی ساخته می‌شود. این مواد اغلب سبک‌تر از چرم بوده و در برابر آب مقاومند و برای استفاده در ساحل یا استخر، ایده‌آل. صندل‌های پلاستیکی به دلیل سهولت در مراقبت و تنوع رنگی بسیار محبوب‌اند.

معیارهای انتخاب صندل مردانه

هنگام خرید این محصولات، رعایت معیارهایی دارای اهمیت است. اول اینکه باید سایز مناسب را در نظر بگیرید. همچنین صندل نباید خیلی سفت یا نرم باشد، کفی آن باید راحت باشد و پا به خوبی توسط بندها حمایت شود. صندل‌ها را قبل از خرید حتماً امتحان کنید و مطمئن شوید که پاهای شما محکم روی کفی قرار می‌گیرد و پاشنه‌ها از پشت کفش بیرون نمی‌زنند. دقت کنید بندها نه تنگ و نه خیلی شل باشد. پاهای شما باید احساس حمایت کنند اما فشرده نشوند.

پارچه‌ای، بسیار راحت

برای تضمین راحتی بیشتر، مدل‌های پارچه‌ای را در نظر بگیرید. این صندل‌ها اغلب بسیار سبک هستند و به پاهای شما در روزهای گرم اجازه تنفس می‌دهند. صندل‌های کتفی، برزنتی و نخ در رنگ‌ها و طرح‌های متنوعی در بازار موجود است.

چرا صندل؟

در واقع صندل‌های مردانه فقط برای کنار دریا و ساحل یا تعطیلات نیست؛ آنها جایگزینی سبک و قابل تنفس برای پاهای هستند که می‌توانند حالتی آرام و شیک به لباس‌های تابستانی ببخشند. یک بعدازظهر گرم تابستانی را تصور کنید، با شلوار کتان پاره گشاد، یک پیراهن یا تیشرت خنک و یک جفت صندل چرمی که قدم زدن در خیابان‌های شهرتان را لذت‌بخش خواهد کرد. این ظاهری عالی برای تابستان شهری است که راحتی و سبکی را به ما می‌بخشد.



تازه‌ها

کانسپت مفهومی لینکلن هم الکتریکی، هم خودران

آرزو کیهان
روزنامه‌نگار

نحوه باز شدن درهای آن است. طول درها زیاد است و از ناحیه کلگیر جلو تا انتهای خودرو امتداد دارد. جالب آن که درهای لینکلن ۱۰۰ همچون برخی محصولات رولز رویس، خلاف جهت هم باز می‌شود. یکی دیگر از ویژگی‌های این خودرو

پرندگان و فضای داخلی منحصر به فردش، یک خودروی قرن بیست و یکمی به شمار می‌آید. با توجه به قابلیت‌های بالای خودروی الکتریکی گمان می‌رود این کانسپت عجیب بزودی وارد چرخه تولید شود. از قابلیت‌های ویژه لینکلن ۱۰۰

خودروی مفهومی لینکلن یک کانسپت الکتریکی آیرودینامیک کم ارتفاع است که در صدمین سالگرد شرکت خودروسازی لینکلن به‌عنوان یک اثر شگفت‌انگیز به نمایش گذاشته شد. این خودرو با طراحی شیک و آینده‌نگر، درهایی شبیه به بال

